Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад «Колосок» посѐлка Центральный Вязниковского района

Владимирской области»

ПРИКАЗ

28.12.2024г.                                                                                                                       № 120-п

Об отчислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Положением о порядке и основаниях перевода и

отчисления воспитанников МБДОУ «детский сад «Колосок», на основании Устава

МБДОУ «Детский сад «Колосок», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с

родителями (законными представителями), а также заявления родителей, в связи со

сменой места жительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из  подготовительной группы 28.12.2024г. воспитанника (согласно

Приложению 1).

2. Медицинской сестре Щаповой М.А. передать медицинские карты родителям

воспитанников.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

		2025-02-02T21:35:04+0300
	Калинина Лариса Константиновна